注销《药品经营许可证》公告

广东扬帆药房连锁有限公司台山美琴分店、台山市三合镇服宁大药房在其《药品经营许可证》有效期内没有提出换证申请。根据《广东省食品药品监督管理局关于〈药品经营许可证〉注销的管理规定》（粤食药监法〔2013〕26号）的规定，我局依法注销其《药品经营许可证》。

特此公告。

附件：注销《药品经营许可证》有关企业情况表

          台山市市场监督管理局

           2023年11月2日
附件：

注销《药品经营许可证》有关企业情况表

	序号
	许可证号
	药店名称
	许可证

有效期限
	注销原因

	1
	粤CB7502491
	广东扬帆药房连锁有限公司台山美琴分店
	2023年10月22日
	证书过期

	2
	粤DB7502492
	台山市三合镇服宁大药房
	2023年10月28日
	证书过期